CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES

PODER LEGISLATIVO

 Boa Esperança-ES, 11 de maio de 2023.

INDICAÇÃO nº _____/2023

Autor: Charles Costalonga Ladislau

Excelentíssimo Senhor Carlos Venancio

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

O Vereador  subscritor  no uso de suas atribuições conferidas pela Lei  Orgânica Vigente e
Regimento Interno, indica à Excelentíssima Senhora Prefeita do Município de Boa Esperança –
ES, que “Encaminhe requerimento solicitado ao Deputado Estadual Vanderson Alonso Leite,
através do Sistema E-Docs”.

JUSTIFICATIVA: Considerando que o Poder Executivo Municipal possui o Sistema Integrado
de Protocolização e Fluxo de Documentos Eletrônicos – E-Docs, o qual simplifica o processo
de solicitação, tramitação e finalização de documentos, requer que seja enviado pelo referido
sistema,  o  Ofício  VCMBE 003/2023,  o  qual  segue  em anexo,  para  o  Deputado  Estadual
Vanderson  Alonso  Leite,  através  do  suporte  tecnológico  competente,  visando  seu  regular
trâmite de solicitação do equipamento requerido.

Face às considerações solicitamos que sejam tomadas as providências para a solução da
Indicação.

Charles Costalonga Ladislau

Vereadora/Autora

1 | 1
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.leg.br    –    (27) 3768-1380    –     cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003600310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003600310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003600310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003600310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t ps : / / boaespe ranca . camarasempape l . com.b r / sp l / au ten t i c i dade u t i l i zando  o  i den t i f i cado r

32003600310037003A005000

Assinado eletrônicamente por CHARLES COSTALONGA LADISLAU em 16/05/2023 12:07

Checksum: E99229887DE81E1712DA7F2D36AF2ED029C4CF4613246578CD74ECB5FDB4E6BE

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 32003600310037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

	PODER LEGISLATIVO